Дулесово, ул. Сосно-

вая, уч. № 8, из категории земель
населенных пунктов, с разрешен-
ным использованием «Для ведения
личного подсобного хозяйства», с
установлением начальной цены
продажи 52 800 (Пятьдесят две ты-
сячи восемьсот) рублей, шаг аук-
циона 1500 (Одна тысяча пятьсот)
рублей, задаток для участия в аук-
ционе 25 000 (Двадцать пять ты-
сяч) рублей.

На право заключения договора
аренды земельного участка из зе-
мель не разграниченной государ-
ственной собственности сроком на
20 (Двадцать лет):

лот 2 – земельный участок с ка-

[...]

м, расположенный по адресу:
Удмуртская Республика, Сарапуль-
ский район, с. Сигаево, ул. Совет-
ская, уч. № 114«г», из категории зе-
мель населенных пунктов, с разре-
шенным использованием: для раз-
мещения магазина, с установлени-
ем начальной цены продажи 150 600
(Сто пятьдесят тысяч шестьсот)
рублей, шаг аукциона 4500 (Четы-
ре тысячи пятьсот) рублей, зада-
ток для участия в аукционе 75 000
(Семьдесят пять тысяч) рублей.

Для осмотра земельных участ-
ков на местности обращаться в
Администрацию муниципального
образования «Сарапульский рай-
он», в каб. 48 (тел. 2-44-71) или в
каб. 39 (тел. 2-44-80). После даты
окончания приема заявок осмотр
земельных участков на местности

[...]

чи девятьсот) рублей 00 копеек,  в 
т.ч. НДС   88 917 (Восемьдесят во-
семь тысяч девятьсот семнадцать) 
рублей 00 копеек; минимальную 
цену (цену отсечения) в размере  
219 450 (Двести девятнадцать ты-
сяч четыреста пятьдесят)  рублей 
00 копеек, в том числе НДС  44 458 
(Сорок четыре тысячи четыреста 
пятьдесят восемь) рублей 00 ко-
пеек.

5. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье». 

С. Смоляков, Председатель 
  Сарапульской  городской 

Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
21 декабря 2017 года    №  11-366
Об отчуждении нежилого по-

[...]

нию имущественных отношений  
г. Сарапула приватизировать объ-
ект  посредством  публичного 
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального 
предложения) в размере  314 338 
(Триста четырнадцать тысяч три-
ста тридцать восемь) рублей 00 
копеек,  в т. ч. НДС   47 950 (Сорок 
семь тысяч девятьсот пятьдесят) 
рублей 00 копеек; минимальную 
цену (цену отсечения) в размере  
157 169 (Сто пятьдесят семь тысяч 
сто шестьдесят девять)  рублей 00 
копеек, в том числе НДС  23 975 
(Двадцать три тысячи девятьсот 
семьдесят пять) рублей 00 копеек.

5.  Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье». 

С. Смоляков, Председатель 
  Сарапульской  городской 

Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
21 декабря 2017 года     №  12-367
Об отчуждении  нежило-

го помещения, назначение не-